
Souhrnný soupis prací

Stavba: III/32916 Poděbrady, úl. Revoluční Datum: 11.5.2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: STRABAG a.s. Zpracoval:

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Investor

s;;;;í 11/32916 Poděbrady, úl. Revoluční

101 III/32916 Poděbrady, úl. Revoluční - SO101 10 956 981,36 0,00 2 300 966,09 13 257 947,45

101 Komunikace - úl. Revoluční 10 409 869,79 0,00 2 186 072,66 12 595 942,45 KSÚS SK
00 Všeobecné podmínky 547 111,57 0,00 114 893,43 662 005,00

102 III/32916 Poděbrady, úl. Revoluční - SO102 534 146,54 0,00 112 170,77 646 317,31

102 Komunikace - úl. Ovocná 507 910,58 0,00 106 661,22 614 571,80 Město Poděbrady
00 Všeobecné podmínky 26 235,96 0,00 5 509,55 31 745,51

Poděbrady - úl. Revoluční - Dešt'ová kanalizace 7 923 566,47 0,00 1 663 948,96 9 587 515,43 Město Poděbrady

Poděbrady - úl. Revoluční, oprava vodovodního a
kanalizačního řadu 3 225 726,95 0,00 677 402,66 3 903 129,61 Vak Nymburk

Celkem 22 640 421,32 ,0,0,0, 4 754 488,48 27 394 909,80

Za STRABAG a.s
dne 11.5.2018

Ing. Petra Kroupová Ing. Luděk Pavlů
v zastoupení dle plné moci v zastoupení dle plné moci

Strana 1 z 1



REKAPITULACE STAVBY
KÓd: 2015191

Stavba: III/32916 Poděbrady, úl. Revoluční - SO101

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11.5.2018

.Zadavatel: lC:
DIČ:

Uchazeč: lČ: 608 38 744
STRABAG a.s. DIČ: CZ 60838744

Projektant: lČ: 02992485
Forvia CZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10956 981,36

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 10 956 981,36 2 300 966,09

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 13 257 947,45

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

KÓd: 2015191

Stavba: III/32916 Poděbrady, úl. Revoluční - SO101

Místo: Datum: 11.05.2018

Zadavatel: Projektant: Forvia CZ, s.r.o.
Uchazeč: STRABAG a.s.

KÓd objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 10 956 981,36 13 257 947,45

101 Komunikace - úl. Revoluční 10 409 869,79 12 595 942,45 STA
00 Všeobecné podmínky 547 111,57 662 005,00 STA

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
lll/32916 Poděbrady, úl. Revoluční - SO101

objekt:

101 - Komunikace - úl. Revoluční

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11.05.2018

V

Zadavatel: lC:
DIČ:

Uchazeč: lČ: 608 38 744

STRABAG a.s. DIČ: CZ 60838744

Projektant: lČ: 02992485
Forvia CZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 409 869,79

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základní 10 409 869.79 21,00% 2 186 072,66

snížená 0.00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 595 942,45

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
lll/32916 Poděbrady, úl. Revoluční - SO101

objekt:
101 - Komunikace - úl. Revoluční

Místo: Datum: 11.05.2018

Zadavatel: Projektant: .
Forvia CZ, s.r.o.

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 10 409 869,79

HSV - Práce a dodávky HSV 10 409 869,79
1 - Zemní práce 1 957 624,23

2 - Zakládání 1 541 139,60

5 - Komunikace pozemní 4 400 696,61

8 - Trubní vedení 14 678,04

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 702 765,70

N00 - VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 1 792 965,61

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
lll/32916 Poděbrady, úl. Revoluční - SO101

objekt:
101 - Komunikace - úl. Revoluční

Místo: Datum: 11.05.2018

Zadavatel: Projektant: Forvia CZ, s.r.o.
Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ Ty Kód Popis MJ Množství jcena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

p soustava

Náklady soupisu celkem 10 409 869,79

d HSV Práce a dodávky HSV 10 409 869,79
d 1 Zemní práce 1 957 624,23

1 K 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM M3 47,400 1 121,35 53 151,99 OTSKP-SPK 2017

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými

pp hmotami VČ. uloŽení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v poloŽce0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

p Poznámka k položce:povinný odkup materiálu zhotovitelem

w "jeseniova"75*0,12 9,000
w "Rokycanova"60*0,12 7,200
w "Taboritská"80*0,12 9,600
w "Karla Hampla"65*0,12 7,800
w "Na Zádušce"40*0,12 4,800
w "Parkovací záliv"75*0,12 9,000

2 K 113178 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 20KM M3 336,000 460,53 154 738,08 OTSKP-SPK 2017

Technická specifikace: PoLožka zahrnuje veŠkerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými

pp hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

3 K 113188 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM M3 205,000 401,39 82 284,95 OTSKP-SPK 2017

Technická specifikace: PoLožka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými
hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce

pp 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

w "staré chodníky"180+25 205,000

4 K 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM M3 1 275,000 395,90 504 772,50 OTSKP-SPK 2017

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými

pp hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

w "podkladní vrstvy pod kostkami"2800*1,1*0,32 985,600
w "podkladní vrstvy pod asfaltovými konstrukcemi"(4000-2800-430)*0,32 246,400
w "staré chodníky"(180"25)*0,1 20,500
w "parkovací záliv"75*0,3 22,500

5 K 113544 ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM M 1 200,000 122,90 147 480,00 OTSKP-SPK 2017

Technická specifikace: PoloŽka zahrnuje veŠkerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými

pp hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

w "obruby lemující dlažbu"1200 1 200,000
6 K 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 54,000 1 397,36 75 457,44 OTSKP-SPK 2017

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými

pp hmotami VČ. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce0141** (s výjimkou malého mnoŽství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

p Poznámka k položce:
povinný odkup materiálu zhotovitelem

w "u Bažantnice"320*0,12 38,400
w "pokračování Revoluční - mimo dlažbu"130*0,12 15,600

7 K 113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 94,000 90,36 8 493,84 OTSKP-SPK 2017

pp Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranýmihmotami vč. uložení na skládku.

w "napojení"94 94,000

8 K 121104 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 5KM M3 109,600 230,04 25 212,38 OTSKP-SPK 2017

Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušt'ku vrstvy a její
PP vodorovnou dopravu

nezahrnuje uloŽení na trvalou skládku

w "rozšíření komunikace"430*1,1*0,2 94,600
w "parkovací záliv"(50"25)*0,2 15,000

9 K 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 2 002,020 321,67 643 989,77 OTSKP-SPK 2017

Strana 5 z 12



PČ Ty KÓd Popis MJ Množství Jcena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

p soustava

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného

zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za Lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol.
1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

pp - vytahování a nošení výkopku- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené
klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyj ma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení,
podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce
Č.0141**

w "změna nivelety vozovky"50*6*1,1 330,000

w "rozšíření vozovky"430*0,24*1,1 113,520

w "parkovací záliv"(50"25)*0,22 16,500

w "podélná drenáž"0,2*2*555 222,000

w "sanace pláně - odhad 60%"4000*0,5*1,1*0,6 1 320,000

10 K 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 222,000 703,19 156 108,18 OTSKP-SPK 2017

PP Zemní práce Konstrukce ze zemin ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

w "podélná drenáž"0,2*2*555 222,000

11 K 18230-1 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ VČ. NÁKUPU A DOPRAVY MAT M3 120,000 562,28 67 473,60

Technická specifikace: položka zahrnuje:

nákup materiálu a dovoz do prostoru staveniště
PP

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušt'ce v rovině a ve svahu do 1:5

w "úprava za obrubou"900*0,5*0,2 90,000

w "sadové úpravy - ozelenění"150*0,2 30,000

12 K 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 1 050,000 36,63 38 461,50 OTSKP-SPK 2017

Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání,
PP první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

d 2 Zakládání 1 541 139,60
13 K 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 2 640,000 34,67 91 528,80 OTSKP-SPK 2017

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

pp - dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetněmimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

w "sanace pláně - odhad 60%"4000*1,1*0,6 2 640,000

14 K 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 1 320,000 1 098,19 1 449 610,80 OTSKP-SPK 2017

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a
PP vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

w "sanace pláně - odhad 60%"4000*0,5*1,1*0,6 1 320,000

d 5 Komunikace pozemní 4 400 696,61
15 K 56112 PODKLADNÍ BETON TL. DO 100MM M2 35,000 308,33 10 791,55 OTSKP-SPK 2017

Technická specifikace: - dodání směsi v poŽadované kvalitě
- oČiŠtění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané
tloušt'ce

PP - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukonČení
- úpravu dilataČních spař vČetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

w "zvýšené ostrůvky"35 35,000
16 K 56213 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TL DO 150MM M2 4 280,000 184,07 787 819,60 OTSKP-SPK 2017

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané
tloušt'ce

PP - zřízení vrstvy bez rozliŠení Šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- úpravu dilatačních spař včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

w "nová kce"4000*1,07 4 280,000
17 K 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 1 121,950 1 099,82 1 233 943,05 OTSKP-SPK 2017

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

pp - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

w "změna nivelety konstrukce"200*0,12*6*1,1 158,400
w "konstrukČní vrstva vozovky"4000*0,2*1,1 880,000
W "nové chodníky"(180+25+12+40)*0,15 38,550

Strana 6 z 12



PČ Ty KÓd Popis MJ Množství Jcena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

p soustava
w "zatravnovací zálivy"0,3*150 45,000

18 K 56963 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 210,000 72,81 15 290,10 OTSKP-SPK 2017

Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané

PP tloušt'ce
zřízení vrstvy bez rozliŠení Šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů

- úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry

w 'výšková úprava vjezdŮ"21*10 210,000

19 K 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 4 080,000 20,27 82 701,60 OTSKP-SPK 2017

Technická specifikace: - dodání vŠech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném

množství
PP - provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

W "pod ACP"4000*1,02 4 080,000

20 K 572212 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2 4 000,000 12,45 49 800,00 OTSKP-SPK 2017

Technická specifikace: - dodání vŠech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném

množství
PP - provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

W "pod ACO"4000 4 000,000

21 K 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 4 000,000 177,32 709 280,00 OTSKP-SPK 2017

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušt'ce
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů

PP - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků,
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů,
vpustí, šachet a pod.

W "ACO"4000 4 000,000

22 K 574C66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM M2 4 080,000 280,15 1 143 012,00 OTSKP-SPK 2017

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uloŽení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušt'ce
- zřízení vrstvy bez rozliŠení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů

pp - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků,odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů,
vpustí, šachet a pod.

W "ACP"4000*1,02 4 080,000

23 K 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 35,000 1 643,81 57 533,35 OTSKP-SPK 2017

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro
předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spař
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a
předepsané výplně spař

pp - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách- úpravu napojení, ukonČení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích prouŽků,
odvodňovaČů, vpustí, Šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů,
vpustí, šachet a pod.

w "zvýšené ostůvky"35 35,000

24 K 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 235,000 363,81 85 495,35 OTSKP-SPK 2017

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro
předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spař
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a
předepsané výplně spař

pp - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků,
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů,
vpustí, šachet a pod.

w "úprava vedení chodníku - 20% dodláždění"40*0,2 8,000

W "Nové chodníky"180+25+12+40-30 227,000

25 K 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 35,200 639,57 22 512,86 OTSKP-SPK 2017

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro
předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spař
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a
předepsané výplně spař

PP - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků,
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů,
vpustí, šachet a pod.

w "Bezbariérové úpravy"30 30,000

w "nástupní hrana BUS"0,4*13 5,200

26 K 58401 VOZOVKOVÉ KRYTY Z VEGETAČNÍCH DÍLCŮ DO LOŽE Z KAM TL DO 100MM M2 150,000 767,67 115 150,50 OTSKP-SPK 2017

Strana 7 z 12



PČ Ty KÓd Popis MJ Množství Jcena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

p soustava

Technická specifikace: - dodání dílců v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože
v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spař
- očištění podkladu
- uložení dílců dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a
předepsané výplně spař

PP - zřízení vrstvy bez rozliŠení Šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků,
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů,
vpustí, šachet a pod.

w "parkovací zálivy"50"25+75 150,000

27 K 587206 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2 70,000 297,46 20 822,20 OTSKP-SPK 2017

Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a
pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)

pp - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)
- dodání a rozprostření materiálu pro Lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro
předepsanou výplň spař
- eventuelní doplnění pLochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č. 582

w "úprava vedení chodníku"40 40,000

w 'výšková úprava vjezdů"30 30,000

28 K 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 1 211,000 54,95 66 544,45 OTSKP-SPK 2017

Technická specifikace: poLožka zahrnuje:
PP - dodávku předepsaného materiálu

- vyčištění a výplň spař tímto materiálem

w "nalití hrany"99h·26 1 017,000

w "napojení na stávající konstrůkci"6+20+7+8+9+10+6+8+11+9 94,000

w "zatěsnění a spárování zvýšených dlážděných ostrůvků"i00 100,000

d 8 Trubní vedení 14 678,04
29 K 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 8,000 1 100,76 8 806,08 OTSKP-SPK 2017

pp Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály prozvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).

30 K 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 6,000 978,66 5 871,96 OTSKP-SPK 2017

pp Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály prozvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 702 765,70
31 K 914111 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ- DOD A MONTÁŽ KUS 19,000 1 465,24 27 839,56 OTSKP-SPK 2017

pp Technická specifikace: poLožka zahrnuje:- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

32 K 914911 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM " KUS 13,000 1 587,34 20 635,42 OTSKP-SPK 2017DODÁVKA A MONTÁŽ

Technická specifikace: položka zahrnuje:

pp - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)

33 K 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 114,892 201,47 23 147,29 OTSKP-SPK 2017

Technická specifikace: poloŽka zahrnuje:

pp - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)- předznačení a reflexní úpravu

W 'V13"23 23,000
W "přěchody"12+11+2+14+17 56,000
W 'V2b 3/1,5/0,125"(19)/3*0,125 0,792
W 'V2b 1,5/1,5/0,25"(22+10+12+30+23+20+22+20+21)/2*0,25 22,500
W 'V9"1,5+1,2 2,700
W 'V5"1,4 1,400
W 'V1a 0,125"(18"8)*0,125 3,250
W 'V4 0,25"(10"11)*0,25 5,250

34 K 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA M2 114,892 512,83 58 920,06 OTSKP-SPK 2017

Technická specifikace: poLožka zahrnuje:

pp - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)- předznačení a reflexní úpravu

35 K 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M 14,000 411,56 5 761,84 OTSKP-SPK 2017

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
PP dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

w "ukončení nových hran chodníkŮ"14 14,000
36 K 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 991,000 484,51 480 149,41 OTSKP-SPK 2017

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

pp dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentacíbetonové lože i boČní betonovou opěrku.

W "nová obruba"50+12+25+75+14+90+40+150+20+340+140+35 991,000
37 K 91725 NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ M 26,000 2 988,60 77 703,60 OTSKP-SPK 2017

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

pp dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentacíbetonové lože i boční betonovou opěrku.

W 13*2 26,000
38 K 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 94,000 91,58 8 608,52 OTSKP-SPK 2017

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušt'ce, včetně
PP spotřeby vody

w "napojení na šťávající asfaltové konstrukce"6+20+7+8+9+10+6+8+11+9 94,000

V f

D N00 VSEOBECNE PODMINKY 1 792 965,61
39 K 014102-1 POPLATKY ZA SKLÁDKU-ODKOP M3 2 002,000 186,82 374 013,64

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU

Strana 8 z 12



PČ Ty KÓd Popis MJ Množství Jcena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

p soustava
40 K 014102-2 POPLATKY ZA SKLÁDKU-PODKLADNÍ VRSTVY M3 1 275,000 322,35 410 996,25 es OTSKP

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU

41 K 014102-5 POPLATKY ZA SKLÁDKU-BETONY T 492,000 134,31 66 080,52

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU

W "betonová dlažba"205 205,000

w 205*2,4 'Přepočtené koeficientem množství 492,000

42 K 014102-8 POPLATKY ZA SKLÁDKU-MANIPULACE S KOSTKOU A KAMENEM T 806,400 1 168,00 941 875,20

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU

w 336*2,4 'Přepočtené koeficientem množství 806,400

Strana 9 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
lll/32916 Poděbrady, úl. Revoluční - SO101

objekt:

00 - Všeobecné podmínky

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11.05.2018

V

Zadavatel: lC:
DIČ:

Uchazeč: lČ: 608 38 744

STRABAG a.s. DIČ: CZ 60838744

Projektant: lČ: 02992485
Forvia CZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 547 111,57

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základní 547 111,57 21,00% 114 893,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 662 005,00

Strana 10 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
lll/32916 Poděbrady, úl. Revoluční - SO101

objekt:
00 - Všeobecné podmínky

Místo: Datum: 11.05.2018

Zadavatel: Projektant: .
Forvia CZ, s.r.o.

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 547111,57

HSV - Práce a dodávky HSV 547 111,57
N00 - VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 547 111,57

Strana 11 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
lll/32916 Poděbrady, úl. Revoluční - SO101

objekt:
00 - Všeobecné podmínky

Místo: Datum: 11.05.2018

Zadavatel: Projektant: Forvia CZ, s.r.o.
Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ Ty Kód Popis MJ Množství Jcena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

p soustava

Náklady soupisu celkem 547111,57

d HSV Práce a dodávky HSV 547 111,57
D N00 VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 547 111,57

1 K 02720-1 NÁKLADY NA DIČ) VČ. PROJEDNÁNÍ PŘECH. ZNAČENÍ KČ 1,000 115 997,83 115 997.83

PP NÁKLADY NA DIO

2 K 02944-1 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ A ROS V DIGIT a TIŠTĚNÉ KPL 1,000 305 257,44 305 257.44FORMĚ

pp Všeobecné podmínky Požadavky objednatele OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČPROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ

3 K 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ. PROVOZ. DEMONTÁŽ KPL 1,000 45 733,70 45 733.70 OTSKP-SPK 2017

pp Všeobecné podmínky Staveništní náklady zhotovitele ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ,DEMONTÁŽ

4 K 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ l KPL 1,000 36 630,89 36 630.89 OTSKP-SPK 2017

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi,
PP - pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny

stavby

p Poznámka k položce:měřeni během výstavby

5 K 029113 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY KUS 1,000 18 315,45 18 315.45 OTSKP-SPK 2017

PP Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

6 K 02851 PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU KPL 1,000 9 070,88 9 070.88 OTSKP-SPK 2017

PP Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

7 K 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 1,000 9 768,24 9 768.24 OTSKP-SPK 2017

PP Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
8 ' K '02990 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KPL 1,000 6 337,14 6 337.14 OTSKP-SPK 2017

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem
předepsaným zadavatelem

PP - veškeré nosné a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce včetně nutných zemních prací
- demontáž a odvoz po skončení platnosti
- případně nutné opravy poškozených čátí během platnosti

Strana 12 z 12



REKAPITULACE STAVBY
KÓd: 2015192

Stavba: III/32916 Poděbrady, úl. Revoluční - SO102

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11.5.2018

.Zadavatel: lC:
DIČ:

Uchazeč: lČ: 608 38 744
STRABAG a.s. DIČ: CZ 60838744

Projektant: lČ: 02992485
Forvia CZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 534 146,54

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 534 146,54 112170,77

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 646 317,31

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

KÓd: 2015192

Stavba: III/32916 Poděbrady, úl. Revoluční - SO102

Místo: Datum: 11.05.2018

Zadavatel: Projektant: Forvia CZ, s.r.o.
Uchazeč: STRABAG a.s.

KÓd objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 534 146,54 646 317,31

102 Komunikace - úl. Ovocná 507 910,58 614 571,80 STA
00 Všeobecné podmínky 26 235,96 31 745,51 STA

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
lll/32916 Poděbrady, úl. Revoluční - SO102

objekt:

102 - Komunikace - úl. Ovocná

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11.05.2018

V

Zadavatel: lC:
DIČ:

Uchazeč: lČ: 608 38 744

STRABAG a.s. DIČ: CZ 60838744

Projektant: lČ: 02992485
Forvia CZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 507 910,58

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základní 507 910,58 21,00% 106 661,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 614 571,80

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
lll/32916 Poděbrady, úl. Revoluční - SO102

objekt:
102 - Komunikace - úl. Ovocná

Místo: Datum: 11.05.2018

Zadavatel: Projektant: .
Forvia CZ, s.r.o.

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 507 910,58

HSV - Práce a dodávky HSV 507 910,58

1 - Zemní práce 122 969,33
5 - Komunikace pozemní 298 890,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 66 768,29
N00 - VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 19 282,76

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
lll/32916 Poděbrady, úl. Revoluční - SO102

objekt:
102 - Komunikace - úl. Ovocná

Místo: Datum: 11.05.2018

Zadavatel: Projektant: Forvia CZ, s.r.o.
Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ Ty Kód Popis MJ Množství jcena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

p soustava

Náklady soupisu celkem 507 910,58

d HSV Práce a dodávky HSV 507 910,58
d 1 Zemní práce 122 969,33

1 K 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM M3 58,950 395,90 23 338,31 OTSKP-SPK 2017

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými

pp hmotami VČ. uloŽení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v poloŽce0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

w "sanace nestmelených vrstev - 50%"270*1,1*0,3*0,5 44,550
w "napojení na úl. RevoluČní"30*1,5*0,32 14,400

2 K 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 56,400 1 397,36 78 811,10 OTSKP-SPK 2017

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými

pp hmotami VČ. uloŽení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v poloŽce0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

p Poznámka k položce:povinný odkup materiálu zhotovitelem

w "frézování stavajícího povrchu"470*0,12 56,400

3 K 113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 6,000 90,36 542,16 OTSKP-SPK 2017

pp Technická specifikace: PoLožka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranýmihmotami vč. uložení na skládku.

w "napojení"6 6,000

4 K 121104 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 5KM M3 1,800 230,04 414,07 OTSKP-SPK 2017

Technická specifikace: poLožka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její
PP vodorovnou dopravu

nezahrnuje uložení na trvalou skládku

w "stavba chodníku"15*0,12 1,800

5 K 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. l, ODVOZ DO 20KM M3 1,500 321,67 482,51 OTSKP-SPK 2017

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného

zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol.
1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

pp - vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené
klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a Lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná poLožka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení,
podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce
Č.0141**

w "stavba chodníku"15*0,1 1,500

6 K 18230-1 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ VČ. NÁKUPU A DOPRAVY MAT M3 26,000 562,28 14619,28

Technická specifikace: položka zahrnuje:

nákup materiálu a dovoz do prostoru staveniště
PP

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tlouŠt'ce v rovině a ve svahu do 1'5

w "ozelenění"130*0,2 26,000

7 K 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 130,000 36,63 4 761,90 OTSKP-SPK 2017

Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání,
PP první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

d 5 Komunikace pozemní 298 890,20
8 K 56213 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TL DO 150MM M2 45,000 184,07 8 283,15 OTSKP-SPK 2017

Strana 5 z 10



PČ Ty Kód Popis MJ Množství Jcena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

p soustava
Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané
tloušťce

PP - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- úpravu dilatačních spař včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

w "napojení na úl. Revoluční"30*1,5 45,000

9 K 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 110,850 1 070,88 118 707,05 OTSKP-SPK 2017

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

pp - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

w "napojení na úl. Revoluční"30*1,5*0,2 9,000

w "sanace nestmelených vrstev - 50%"270*1,1*0,3 89,100

w "nové chodníky"(50"35)*0,15 12,750

10 K 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 275,400 20,27 5 582,36 OTSKP-SPK 2017

Technická specifikace: - dodání vŠech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném

množství
PP - provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

W "pod ACP"270*1,02 275,400

11 K 572212 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2 270,000 12,45 3 361,50 OTSKP-SPK 2017

Technická specifikace: - dodání vŠech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném

množství
PP - provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukonČení

W "pod ACO"270 270,000

12 K 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 270,000 177,32 47 876,40 OTSKP-SPK 2017

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušt'ce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů

PP - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků,
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů,
vpustí, šachet a pod.

W "ACO"270 270,000

13 K 574C66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM M2 275,400 l 280,15 77 153,31 OTSKP-SPK 2017

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů

pp - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků,odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů,
vpustí, šachet a pod.

W "ACP"270*1,02 275,400

14 K 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 77,200 362,31 27 970,33 OTSKP-SPK 2017

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro
předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spař
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a
předepsané výplně spař

pp - zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách- úpravu napojení, ukonČení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích prouŽků,
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů,
vpustí, šachet a pod.

w "Nové chodníky"50"35-(2,5+2,3"3) 77,200

15 K 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 7,800 635,34 4 955,65 OTSKP-SPK 2017

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro
předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spař
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a
předepsané výplně spař

PP - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků,
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů,
vpustí, šachet a pod.

w "Bezbariérové úpravy"2,5+2,3+3 7,800

16 K 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 91,000 54,95 5 000,45 OTSKP-SPK 2017

Technická specifikace: poLožka zahrnuje:
PP - dodávku předepsaného materiálu

vyčištění a výplň spař tímto materiálem

w "nalití hrany"85 85,000

w "napojení na stávající konstrukci"6 6,000

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 66 768,29
17 K 914111 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ- DOD A MONTÁŽ KUS 1,000 1 465,24 1 465,24 OTSKP-SPK 2017

pp Technická specifikace: položka zahrnuje:- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

Strana 6 z 10



PČ Ty Kód Popis MJ Množství Jcena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

p soustava
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - KUS 1,000 1 587,34 1 587,34 OTSKP-SPK 2017

18 K 914911 DODÁVKA A MONTÁŽ

Technická specifikace: poLožka zahrnuje:

pp - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)

19 K 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 6,000 201,47 1 208,82 OTSKP-SPK 2017

Technická specifikace: poLožka zahrnuje:

pp - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

W 'V13"2,5 2,500

w "přechody"2 2,000

W 'V9"1,5 1,500

20 K 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA M2 6,000 512,83 3 076,98 OTSKP-SPK 2017

Technická specifikace: položka zahrnuje:

pp - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

21 K 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M 43,000 411,56 17 697,08 OTSKP-SPK 2017

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
PP dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

w "ukončení nových hran chodníkŮ"30+7+6 43,000

22 K 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 85,000 484,51 41 183,35 OTSKP-SPK 2017

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

pp dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

w "nová obruba"50"35 85,000

23 K 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 6,000 91,58 549,48 OTSKP-SPK 2017

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně
PP spotřeby vody

w "napojení na stávající asfaltové konstrukce"6 6,000

V f

D N00 VSEOBECNE PODMINKY 19 282,76
24 K 014102-1 POPLATKY ZA SKLÁDKU-ODKOP M3 1,500 186,82 280,23

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU
25 K 014102-2 POPLATKY ZA SKLÁDKU-PODKLADNÍ VRSTVY M3 58,950 322,35 19 002,53 es OTSKP

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU

Strana 7 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
lll/32916 Poděbrady, úl. Revoluční - SO102

objekt:

00 - Všeobecné podmínky

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11.05.2018

V

Zadavatel: lC:
DIČ:

Uchazeč: lČ: 608 38 744

STRABAG a.s. DIČ: CZ 60838744

Projektant: lČ: 02992485
Forvia CZ, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 26 235,96

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základní 26 235,96 21,00% 5 509,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 31 745,51

Strana 8 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
lll/32916 Poděbrady, úl. Revoluční - SO102

objekt:
00 - Všeobecné podmínky

Místo: Datum: 11.05.2018

Zadavatel: Projektant: .
Forvia CZ, s.r.o.

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 26 235,96

HSV - Práce a dodávky HSV 26 235,96
N00 - VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 26 235,96

Strana 9 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
lll/32916 Poděbrady, úl. Revoluční - SO102

objekt:
00 - Všeobecné podmínky

Místo: Datum: 11.05.2018

Zadavatel: Projektant: Forvia CZ, s.r.o.
Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ Ty Kód Popis MJ Množství Jcena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

p soustava

Náklady soupisu celkem 26 235,96

d HSV Práce a dodávky HSV 26 235,96
D N00 VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 26 235,96

1 K 02720-1 NÁKLADY NA DIČ) VČ. PROJEDNÁNÍ PŘECH. ZNAČENÍ KČ 1,000 6 105,15 6105.15

PP NÁKLADY NA DIO

2 K 02944-1 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ A ROS V DIGIT a TIŠTĚNÉ KPL 1,000 6 105,15 6105.15FORMĚ

pp Všeobecné podmínky Požadavky objednatele OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČPROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ

3 K 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ. PROVOZ. DEMONTÁŽ KPL 1,000 2 407,04 2 407.04 OTSKP-SPK 2017

pp Všeobecné podmínky Staveništní náklady zhotovitele ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ,DEMONTÁŽ

4 K 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ l KPL 1,000 2 442,06 2 442.06 OTSKP-SPK 2017

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi,
PP - pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny

stavby

p Poznámka k položce:měřeni během výstavby

5 K 029113 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY KUS 1,000 1 221,03 1 221.03 OTSKP-SPK 2017

PP Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

6 K 02851 PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU KPL 1,000 1 007,88 1 007.88 OTSKP-SPK 2017

PP Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

7 K 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 1,000 610,51 610.51 OTSKP-SPK 2017

PP Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
8 ' K '02990 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KPL 1,000 6 337,14 6 337.14 OTSKP-SPK 2017

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem
předepsaným zadavatelem

PP - veškeré nosné a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce včetně nutných zemních prací
- demontáž a odvoz po skončení platnosti
- případně nutné opravy poškozených čátí během platnosti

Strana 10 z 10



REKAPITULACE STAVBY
KÓd:

Stavba: Poděbrady - úl. Revoluční - Dešt'ová kanalizace

KSČ): CC-CZ:

Místo: Datum: 11.5.2018

.Zadavatel: lC:

DIČ:

Uchazeč: lČ: 608 38 744

STRABAG a.s. DIČ: CZ 60838744

.Projektant: lC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 923 566,47

S,1.'j·a , ,ji ,' Základ daně výše daně

DPH základní 21 1)1) 7 923 566,47 1 663 948,96

sníŽená 1').1)1) 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 9 587 515,43

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

KÓd: O

Stavba: Poděbrady - úl. Revoluční - Dešt'ová kanalizace

11.05.2018

STRABAG a.s.

KÓd objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 7 923 566,47 9 587 515,43

Poděbrady - úl. Revoluční - Dešt'ová kanalizace 7 923 566,47 9 587 515,43 STA

Strana 2 z 2



REKAPITULACE STAVBY
KÓd:

Stavba: Poděbrady - úl. Revoluční, oprava vodovodního a kanalizačního řadu

KSČ): CC-CZ:

Místo: Datum: 11.5.2018

.Zadavatel: lC:

DIČ:

Uchazeč: lČ: 608 38 744

STRABAG a.s. DIČ: CZ 60838744

.Projektant: lC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 225 726,95

S,1.'j·a , ,ji ,' Základ daně výše daně

DPH základní 21 1)1) 3 225 726,95 677 402,66

sníŽená 1').1)1) 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 3 903 129,61

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

KÓd: O

Stavba: Poděbrady - úl. Revoluční, oprava vodovodního a kanalizačního řadu

11.05.2018

STRABAG a.s.

KÓd objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 3 225 726,95 3 903 129,61

Poděbrady - úl. Revoluční, oprava vodovodního 3 225 726,95 3 903 129,61 STA
a kanalizačního řadu

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Poděbrady - úl. Revoluční, oprava vodovodního a kanalizačního řadu

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11.05.2018

V

Zadavatel: lC:

DIČ:

Uchazeč: lČ: 608 38 744

STRABAG a.s. DIČ: CZ 60838744

V

Projektant: lC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 225 726,95

Základ daně Sazba daně výše daně

DPH základní 3 225 726.95 21.00?,, 677 402.66

snížená 0.00 15.00?,, 0.00

Cena s DPH v CZK 3 903 129,61

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Poděbrady - úl. Revoluční, oprava vodovodního a kanalizačního řadu

Místo: Datum: 11.05.2018

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 225 726,95

HSV - Práce a dodávky HSV 3 089 432,84

1 - Zemní práce 1 447 989,49

3 - Svislé a kompletní konstrukce 28 147,90

4 - Vodorovné konstru Kce 77 220,31

8 - Trubní vedení 1 536 075,14

PSY - Práce a dodávky PSY 21 677,11

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 21 677,11

M - Práce a dodávky M 20 964,02

21-M - Elektromontáže 13 637,82

46-M - Zemní práce při extr. mont. pracích 7 326,20

VRN - Vedlejší rozpoČtové náklady 93 652,98

VRN1 - PrŮzkumŇ, geodetické a projektové práce 29 304,71

VRN 3 - Zařízení staveniště 64 348,27

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Poděbrady úl. Revoluční, oprava vodovodního a kanalizačního řadu

11.05.2018

STRABAG a.s.

PČ Ty KÓd Popis MJ Množství Jcena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

p soustava

Náklady soupisu celkem 3 225 726,95

d HSV Práce a dodávky HSV 3 089 432,84

d 1 Zemní práce 1 447 989,49

1 K 112101102 Kácení stromů listnatých d kmene do 500 mm kus 11,000 389,51 4 284,61 es Urs 2017 01

2 K 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 11,000 556,79 6 124,69 es Urs 2017 01

3 K 11 3106121 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic m2 123,000 45,18 5 557,14 es Urs 2017 01

4 K 115101202 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min hod 300,000 102,57 30 771,00 es Urs 2017 01

5 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 5,000 67,16 335,80 es Urs 2017 01

6 K 119001401 Oočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového ON do 200 m 25,000 192,92 4 823,00 es Urs 2017 01

7 K 119001422 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů m 35,000 155,07 5 427,45 es Urs 2017 01

8 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 657,900 355,32 233 765,03 es Urs 2017 01

9 k 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 197,370 24,42 4 819,78 es Urs 2017 01

10 K 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 438,600 520,16 228 142,18 es Urs 2017 01

11 K 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 131,580 35,41 4 659,25 es Urs 2017 01

12 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 2 744,000 26,86 73 703,84 es Urs 2017 01

13 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 2 744,000 14,65 40 199,60 es Urs 2017 01

14 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 1 096,500 59,83 65 603,60 es Urs 2017 01

15 K 162601101 Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1 096,500 140,42 153 970,53 es Urs 2017 01

16 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 1 096,500 51,28 56 228,52 es Urs 2017 01

17 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 500,440 17,09 8 552,52 es Urs 2017 01

18 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 751,000 146,52 110 036,52 es Urs 2017 01

19 k 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 596,060 119,66 71 324,54 es Urs 2017 01

20 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 596,060 269,85 160 846,79 es Urs 2017 01

21 M 58337300R štěrkopísek t 751,000 238,10 178 813,10

d 3 Svislé a kompletní konstrukce 28 147,90

22 K 358315114 Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2 m 93,000 210,02 19 531,86 es Urs 2017 01

23 k 35832500r výplň vyřazeného potrubí cementopopílkovou suspenzí m3 4,700 504,29 2 370,16

24 K 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 93,000 67,16 6 245,88 es Urs 2017 01

d 4 Vodorovné konstrukce 77 220,31

25 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 125,110 514,05 64 312,80 es Urs 2017 01

26 K 452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop m3 5,500 2 346,82 12 907,51 es Urs 2017 01

d 8 Trubní vedení 1 536 075,14

27 k 83126000R přepojení kanalizačních přípojek, vč. dodávky odbočky IN-ŠITU kus 39,000 3 681,40 143 574,60

28 k 83126001R přepojení kanalizačních přípojek na šťáv. stoku 500/900, 600/1800 kus 37,000 1 794,91 66 411,67

29 K 837445122 Napojení řadu PVC 300 na stoku 500/900, výsek, utěsnění, bet. kus 1,000 6 642,40 6 642,40

30 K 857242122 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop on 80 kus 9,000 347,99 3 131,91 es Urs 2017 01

31 M 552536090 přechod přirubový,práškový epoxid, tl.250µm FFR-kus litinový délka 200 mm ON kus 1,000 1 819,33 1 819,33 es Urs 2017 01
80/65 mm

32 M 552518200 koleno přírubové s patkou pro připojeni k hydrantu 80/90 mm kus 5,000 1 758,28 8 791,40 es Urs 2017 01

33 m 422929334 spojka s přírubou jištěná proti posunu pro všechny druhy potrubí DN80 kus 2,000 2 424,97 4 849,94

Strana 5 z 7



34 m 422929344 spojka s přírubou jištěná proti posunu pro všechny druhy potrubí DN65 kus 1,000 2 323,62 2 323,62

35 K 857262122 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop on 100 kus 10,000 460,33 4 603,30 es Urs 2017 01

36 M 552536121 přechod přírubový pr.epoxid tl.250µm FFR-kus litinový délka 200 mm ON 100/80 kus 5,000 1 660,60 8 303,00
mm

37 m 422929342 spojka s přírubou jištěná proti posunu pro všechny druhy potrubí DN100 kus 4,000 2 698,48 10 793,92

38 M 552536610 příruba zaslepovací z tvárné 1itiny,práškový epoxid, tl.250µm X ON 100 mm kus 1,000 929,20 929,20 es Urs 2017 01

39 K 857264122 Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop on 100 kus 11,000 674,01 7 414,11 es Urs 2017 01

tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid, tl.250µm T-kus kus 8,000 2 869,42 22 955,36 es Urs 2017 01
40 M 552535160 ON 100/ 100 mm

tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid, tl.250µm T-kus kus 3,000 2 808,37 8 425,11 es Urs 2017 01
41 M 552535150 ON 100/80 mm

42 K 871161211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x .m 205,000 152,63 31 289,15 es URS 2017 013,0 mm

43 M 286135240 potrubí PE 100 RC, SDR11,32X3,0 , 12 m m 205,000 41,52 8 511,60 es Urs 2017 01

44 K 8712511 51 Montáž potrubí z PE100 sdr 17 otevřený výkop svařovaných na tupo d 110 x 6,6 mm m 593,000 219,79 130 335,47 es Urs 2017 01

45 M 286135760 potrubí PE100 RC, SDR17 110X6.6. L=12m m 593,000 262,52 155 674,36 es Urs 2017 01

46 K 871 313121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop m 195,000 35,41 6 904,95 es Urs 2017 01
sklon do 20 % ON 160

47 M 286114620 trubka kanalizace plastová PVC-160X5000 mm SNB kus 39,000 1 368,77 53 382,03 es Urs 2017 01

48 K 871 373121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop m 93,000 195,36 18 168,48 es Urs 2017 01
sklon do 20 % ON 315

49 M 286113400 trubka kanalizace plastová PVC-315X5000 mm SNB kus 19,000 4 487,28 85 258,32 es Urs 2017 01

50 M 286123950 příruba točivá PN10/ 16, d 110 DN100, vč. montáže kus 22,000 587,32 12 921,04 es Urs 2017 01

51 M 286123610 nákružek lemový pe100 sdr17, d 110, vč. montáže kus 22,000 344,33 7 575,26 es Urs 2017 01

52 K 877315211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 kus 39,000 76,92 2 999,88 es Urs 2017 01
jednoosé on 150

53 m 286115560 přechodový kus kanalizace plastové PVC DN 160/KT, BET, PVC (100-200) kus 39,000 222,23 8 666,97 es Urs 2017 01

54 K 891173111 Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky on 32 kus 41,000 329,68 13 516,88 es Urs 2017 01

55 K 891231112 Njntáž vodovodních šoupátek otevřený výkop on 65 kus 1,000 390,73 390,73 es Urs 2017 01

56 M 42221115R šoupátko s přírubami, voda, kat.č.: 4000E2 ON 65 mm PN 16 kus 1,000 6 770,61 6 770,61

57 K 891241112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop on 80 kus 7,000 573,88 4 017,16 es Urs 2017 01

58 M 422211161 šoupátko s přírubami, voda, kat.č.: 4000E2 DN 80 mm PN16 kus 7,000 7 267,57 50 872,99

59 K 891261112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop on 100 kus 10,000 598,30 5 983,00 es Urs 2017 01

60 M 422211171 šoupátko s přírubami, voda, kat.č.: 4OOOE2 DN 100 mm PN16 kus 10,000 8 536,22 85 362,20

61 M 422910681 souprava zemní pro šoupátka kus 18,000 1 391,97 25 055,46

62 K 891247111 Montáž hydrantů podzemních ON 80 kus 5,000 500,62 2 503,10 es Urs 2017 01

63 M 42273001R podzemní hydrant DUO DN 80 kus 5,000 17 845,35 89 226,75

64 K 891269111 Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub ON 100 kus 41,000 625,17 25 631,97 es Urs 2017 01

navrtávací pasy HAKU se závitovým výstupem z tvárné litiny, pro vodovodní PE a kus 41,000 1 890,15 77 496,15 es Urs 2017 01
65 M 422735490 PVC potrubí 110

66 M 422211436 šoupátko pro domovní přípojky kus 41,000 3 158,80 129 510,80

67 M 422910821 souprava zemní pro domovní šoupátka kus 41,000 1 150,21 47 158,61

68 K 892271111 Tlaková zkouška vodou potrubí ON 100 nebo 125 m 593,000 10,99 6 517,07 es Urs 2017 01

69 K 892273122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí ON od 80 do 125 m 593,000 20,76 12 310,68 es Urs 2017 01

70 K 892372111 Zabezpečení konců potrubí ON do 300 při tlakových zkouškách vodou kus 2,000 1 794,91 3 589,82 es Urs 2017 01

71 K 892575112 Zkouška těsnosti kanalizace ON do 300, vodou m 93,000 30,53 2 839,29

Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí ON nad 200 do 300 dno kus 2,000 6 105,15 12 210,30 es Urs 2017 01
72 K 894411121 beton tř. C 25/30

73 K 899304111 Osazení poklop železobetonových včetně rámů jakékoli hmotnosti kus 2,000 427,36 854,72 es Urs 2017 01

74 M 592243410 šachta kanalizační z beton. dílců DN 1000, vč. těsnění a poklopu kus 2,000 4 368,84 8 737,68

75 K 894432112R Osazení plastové šachty revizní prům. 425 mm kus 2,000 1 477,45 2 954,90

76 K 899311111 Osazení poklopů s rámem hmotnosti do 50 kg kus 2,000 158,73 317,46 es Urs 2017 01

77 M 28661766R dodávka plastová šachta ON 425 vč. poklopu kus 2,000 8 814,61 17 629,22

78 M 286619441 tvarovka IN-ŠITU DN 150 (kanalizační přípojka) kus 7,000 451,78 3 162,46

79 K 899401111 Osazení poklopů litinových ventilových kus 41,000 146,52 6 007,32 es Urs 2017 01

Strana 6 z 7



80 M 422914021 uliční poklop ventilový kus 41,000 482,31 19 774,71

81 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 18,000 195,36 3 516,48 es Urs 2017 01

82 M 422914022 uliční poklop šoupátkový kus 18,000 628,83 11318,94

83 M 422926260 podkladní deska pod šoupátkový a ventilový poklop kus 59,000 128,21 7 564,39

VY 18+41 59,000

84 K 899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 5,000 305,26 1 526,30 es Urs 2017 01

85 M 422914023 uliční poklop hydrantový kus 5,000 1 440,82 7 204,10

86 M 422926261 podkladní deska pod hydrantový poklop kus 5,000 328,46 1 642,30

87 K 899712111 Orientační tabulky na zdivu kus 23,000 625,17 14 378,91 es Urs 2017 01

88 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 686,000 8,55 5 865,30 es Urs 2017 01

d PSY Práce a dodávky PSY 21 677,11

d 722 Zdravotech nika - vnitřní vodovod 21 677,11

89 k 72217096R GEBO spoj (přepojení šťáv. potrubí - vod. přípojka) kus 41,000 528,71 21 677,11

d M Práce a dodávky M 20 964,02

d 21-M Elektromontáže 13 637,82
90 K 210900521 Montáž hliníkových vodičů AY 2,5 mm2 volně uložených m 798,000 2,44 1 947,12 es Urs 2017 01

91 m 341408240 vodič silový s Cli jádrem CV H07 V-U 2,50 mm2 m 798,000 14,65 11 690,70 es Urs 2017 01

d 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 7 326,20

92 K 460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 5,000 1 465,24 7 326,20 es Urs 2017 01

d VRN vedlejší rozpoČtové náklady 93 652,98

d VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 29 304,71

93 K 012203000 Geodetické zaměření vč. veřejných částí přípojek ... 1,000 29 304,71 29 304,71 es Urs 2017 01

d VRN3 Zařízení staveniště 64 348,27

94 K 030001000 Zařízení staveniště ... 1,000 1 831,54 1 831,54 es Urs 2017 01

95 k 034403001 DlO, pronájem dopravního značení ... 1,000 38 096,13 38 096,13

96 K 035002001 Poplatky, zvláŠtní užívání, pronájmy ... 1,000 24 420,60 24 420,60

Strana 7 z 7


